
POSTANOWIENIE  NR  41/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ostrówek

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymierńone  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Ostrówku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy



Załączniki  do postanowienia  nr 41/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Gminny  Ośrodek  Upowszecłu'ńania  Kultury  i Sportu  w

Ostrówku,  Ostrówek  94, 98-311  0strówek:

1.  Monika  Elżbieta  Dudek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Ostrówek

2. Halina  Jadwiga  Kośmider,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

M  JAKUBIAKA,  zam.  Czarnożyły

3. Magdalena  Grażyna  Lisek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Knapy

4. Marcin  Adam  Niepieldo,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Skrzynno

5. Dorota  Agnieszka  Niezgoda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Ostrówek

6. Małgorzata  Olejnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Ostrówek

7. Łukasz  Artur  Pawlik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ostrówek

8. Beata  Zofia  Pogonowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zarn.  Skrzynno

9. Agnieszka  Honorata  Stefanowska-Derda,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wydrzyn



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w  Janowie,  Janów  40, 98-311  0strówek:

1.  Kam»a  Anna  Chobot,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Czarnożyły

2.  Arhir  Grzelak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Ostrówek

3. Danuta  Kawecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ7

JAKUBIAKA,  zam.  Milejów

4. Kacper  Michał  Koszyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wola  Rudlicka

5. Michał  Andrzej  Kuźnik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zatn.  Ostrówek

6. Barbara  Natalia  Lisek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Knapy

7. Dorota  Teresa  Majnert-Milewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wola  Rudlicka



Załącznik  nr  3

ObwodowaKomisjaWyborczaNr3,SzkołaPodstawowawOkalewie,Okalewl9,98-311  0strówek:

1.  Radosław  Jan  Betka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Wydrzyn

2. Daria  Fidr%]r-Rociqk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Skrzynno

3. Dominika  Grzelak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Okalew

4. Julia  Jażdżyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ   JAKUBIAKA,

zam.  Nietuszyna

5. Mateusz  Robert  Konadorów,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Wydrzyn

6. Ewa  Monika  Rozmarynowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Ostrówek

7. Grzegorz  Wierzbicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Okalew



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  w Skrzynnie,  Skrzynno  96, 98-311

Ostrówek:

1.  Dorota  Gołąb,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Skrzynno

2. Rafał  Jerzy  Lorek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  

JAKUBIAKA,  zarn.  Nietuszyna

3. Anita  Morka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Niemierzyn

4. Katarzyna  Monika  Napierała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYT'OSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wydrzyn

5. Jacek  Adam  Niepieldo,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Skrzynno

6. Aleksandra  Barbara  Patykiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Milejów

7. Krystyna  Ewa  Pawlak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Skrzynno

8. Justyna  Agnieszka  Rawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Skrzynno

9. Renata  Helena  Zuzewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Rudlice



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Filia  Przedszkola  Ostrówek  w Wielgiem,  Wielgie  27, 98-311

Ostrówek:

1. Maria  Halina  Baran,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wielgie

2. Damian  Pawel  Betka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAJŁKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wydrzyn

3. Martyna  Anna  Czerniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Masłowice

4. Krzysztof  Szymon  Kawecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Milejów

5. Justyna  Maria  Kolanek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wielgie

6. Aleksandra  Małycha,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Skrzynno

7. Marta  Mielcarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Turów



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w  Nietuszynie,  Nietuszyna  107, 98-

311 0strówek:

l.  Izabela  Duchnowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Skrzynno

2. Monika  Magdalena  Jasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Opojowice

3. Andrzej  Jażdżyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zarn.  Nietuszyna

4. Michał  Grzegorz  Marcinkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Raducki  Folwark

5. Joanna  Magdalena  Plaszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Ostrówek

6. Antoni  Krzysztof  Rozmarynowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁ,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Ostrówek

7. Karolina  Magdalena  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Nietuszyna



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Dom  Pomocy  Społecznej  w Skrzyru'iie,  Skrzynno  13, 98-311

Ostrówek:

1.  Paulina  Mirela  Dzioba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Skrzynno

2. Mateusz  Grzegorz  Stanikowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Skrzynno

3. Marta  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA

STAROSIELCA,  zam.  Skrzynno

4. Zbigniew  Andrzej  Zygmunt,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wydrzyn

5. Renata  Żuraw,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Skrzynno


